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 2011 Basın Açıklaması 
Bir Dava Taşıyıcısının Vefat Duyurusu 

 
Ömer Abdurrahim Hatib (Ebu Abdo Hatib) 

 

ى   م ِّن   نْهُم مهن ق ض  ل يْه  ف م  اه دُوا اللَّه  ع  ا ع  قُوا م  د  الٌ ص  ن ين  ر ج  يلا  الْمُؤْم  لُوا ت بْد  ا ب ده م  رُ و  نْهُم مهن ي نت ظ  م  حْب هُ و  ن   
“Müminlerden öyle adamlar vardır ki, Allah’a verdikleri söze sadık kaldılar. İçlerinden bir kısmı 

verdikleri sözü yerine getirmiştir. Bir kısmı da beklemektedir. Verdikleri sözü asla değiştirmemişlerdir.” 
[Ahzab 23] 

 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın kaza ve kaderine iman etmekle birlikte Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti, genel 

olarak tüm Müslümanlara, özel olarak da davet taşıyıcılarına, gençlerinden Ömer Abdürrahim Hatib’in (Abu 
Abdo Hatib) vefat ettiğini duyurur. Halep’in batı kırsalındaki Erhab köyünden olan kardeşimiz, 50 yıllık 
ömrünü Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya itaat yolunda tamamlayarak beka yurduna irtihal etmiştir. 

 
Merhum, nezaketi, yüksek ahlakı ve asil tavırlarıyla tanınan biriydi; yüksek bir himmete, sönmez bir azme 

ve Allah’ın dinine karşı büyük bir hassasiyete sahipti. Allah’ın şeriatını Hilafet Devletinde uygulamak için 
çalışan, davayı sadakat, sabır ve sebatla omuzlayan bir erdi. Bu yolda meşakkat, çile, kovuşturma, hapis ve 
geçim darlığı gibi pek çok zorlukla karşılaşmıştır. 2006 yılında devrik rejim tarafından tutuklanmış, 2011 
yılında hapisten çıkmış ve sabırla ve mükafatını yalnızca Allah’tan umarak Hizb-ut Tahrir ile dava 
yolculuğuna kaldığı yerden devam etmiştir. Başından itibaren Şam devrimine katılmış, Rabbimiz kurtuluşu 
(fethi) ikram edene dek mücadele etmiş ve nihayet Allah’ın takdiriyle bugün ebediyet yurduna ve Allah’ın 
rahmetine uğurlanmıştır. 

 
Merhum, hayatını İslam davasına ve Hilafet projesine adamış, Allah’a verdiği söze sadık kalmıştır; biz onu 

böyle biliyoruz, ancak kimseyi Allah’a karşı temize çıkarmayız. 
 
Allah’tan onu Salihlerin arasına kabul etmesini, geniş rahmetiyle kuşatmasını ve onu peygamberler, 

Sıddıklar, şehitler ve Salihlerle beraber Naim cennetlerinde rızıklandırmasını niyaz ediyoruz. Onlar ne güzel 
dostturlar! Yüce Rabbimizden bize ve ailesine sabrı cemil ihsan etmesini diliyoruz. 

 
Canı veren de alan da Allah’tır. O’nun katında her şeyin belli bir eceli vardır. Biz ancak Rabbimizin razı 

olacağı sözü söyleriz: 

َ وَإَنها إَلَيْهَ رَاجَعُونَ     Biz şüphesiz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz” derler.” [Bakara 156]“ إَنها لِلّه

 
 

 


